
Ważna informacja dla osób, które zdawały egzaminy potwierdzające kwalifikacje            

w zawodzie w sesji styczeń 2020 w Zespole Szkół Weterynaryjnych i Ogólnokształcących  

Nr 7 w Łomży oraz Policealnej Szkole Zawodowej Nr 1 w Łomży 

. 

Zgodnie z harmonogramem przeprowadzania egzaminu potwierdzającego kwalifikacje               

w zawodzie zarówno w Formule 2012, jak i Formule 2017, wyniki tego egzaminu, 

przeprowadzonego w sesji styczeń – luty 2020 r., zostaną udostępnione Państwu 20 marca 

2020r. (piątek) ok. godz. 10:00  

Drodzy Uczniowie w sprawie indywidualnych kodów proszę kontaktować się                                     

z wychowawcami lub bezpośrednio z wicedyrektor S. Makowską (e-mail:s_makowska@wp.pl) 

Kod umożliwia zalogowanie się do serwisu internetowego (po wpisaniu Nr PESEL i HASŁA) 

w celu obejrzenia indywidualnych wyników egzaminu zawodowego. Serwis będzie dostępny 

pod adresem www.oke.lomza.pl od 20 marca 2020 r. 

Świadectwa oraz dyplomy i suplementy.  

Jednocześnie uprzejmie informujemy, że – ze względu na czasowe ograniczenie 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty – termin przekazania:1) świadectw 

potwierdzających kwalifikację w zawodzie – szkołom, placówkom lub centrom, pracodawcom 

i zdającym  2) dyplomów potwierdzających kwalifikacje zawodowe i suplementów – szkołom 

i zdającym został określony w harmonogramie jako „do 31 marca”.  

 Złożenie deklaracji do egzaminu przeprowadzanego w sesji czerwiec – lipiec 2020 r. przez 

osoby, które nie zdały egzaminu w sesji styczeń – luty 2020 r.  

 Osoby, które nie zdały egzaminu w sesji styczeń – luty 2020 r., będą mogły złożyć 

deklarację ponownego przystąpienia do niezdanej/niezdanych części tego egzaminu w sesji 

czerwiec – lipiec 2020 r. do 31 marca br. odpowiednio do dyrektora macierzystej szkoły albo 

do dyrektora okręgowej komisji egzaminacyjnej.  

  Deklarację będzie można złożyć również w formie elektronicznej, przesyłając skan albo 

wyraźnie zdjęcie podpisanego dokumentu na adres e-mail sekretariatu szkoły: sekwet@wp.pl 

 

 Wglądy do prac egzaminacyjnych  

  Ze względu na wprowadzony na terenie kraju stan zagrożenia epidemicznego, okręgowe 

komisje egzaminacyjne nie mają obecnie możliwości przeprowadzania wglądów do 

sprawdzonych i ocenionych prac egzaminacyjnych (w części pisemnej – do zadań i udzielonych 

odpowiedzi; w części praktycznej – do kart oceny oraz, w przypadku egzaminu w modelu ‘d’ 

lub ‘dk’, dodatkowo do dokumentacji). Zdający, którzy chcieliby dokonać wglądu, mogą od 20 

https://poczta.wp.pl/k/
http://www.oke.lomza.pl/
https://poczta.wp.pl/k/


marca br. przesyłać do OKE (na adresy podane na stronach internetowych każdej komisji) 

stosowne wnioski, natomiast terminy wglądów zostaną wyznaczone przez dyrektorów OKE po 

wycofaniu stanu zagrożenia epidemicznego i powróceniu szkół i placówek edukacyjnych do 

funkcjonowania w standardowym trybie.  

  

Z poważaniem  

Dyrekcja Zespołu Szkół Weterynaryjnych 

i Ogólnokształcących Nr 7 w Łomży  

 
 


